
Dictée
Les Rencontres de 

Lecture

Mardi  14h30 - 16h00 Mardi 16h00 - 17h30

8

Thème : Religion

12

Thème : La cuisine dans 

la littérature

10

Thème : Un pays

14

Thème : Poésie

11

Thème : Grande femme

11

Thème : Période 

historique (époque)

8

Thème : Livre à 

emmener sur une ile 

déserte 

13

Thème : Un évènement 

réel ou fictif

10

Thème : 

Correspondances

Calendrier 2024 - 2025

Octobre 8

Novembre

Décembre 10

12

Dictée et Rencontre de lecture

Janvier

10

13

8

11

11

14

Juin

Mai

Avril

Mars

Février


